

15. marts 2021

Indkaldelse til ordinær generalforsamling i Investeringsforeningen Nordea Invest

Mandag den 12. april 2021, kl. 17.00

i Tivoli Congress Center
Arni Magnussons Gade 2-4
1577 København V

Vigtig information

På grund af den danske regerings Covid-19 restriktioner, herunder det til enhver tid gældende forsamlingsforbud, og af hensyn til alles sikkerhed, opfordrer Nordea Invest til, at man ikke møder fysisk op til den ordinære generalforsamling, men afgiver stemme via fuldmagt.

Nordea Invest tilbyder alle investorer at overvære den ordinære generalforsamling via livestreaming. Livestreaming kan tilgås via pc, tablet eller mobil på det tilsendte link, som modtages ved tilmelding.

Af samme årsag er det sædvanlige traktement aflyst. Det vil således udelukkende være den formelle del af den ordinære generalforsamling, der gennemføres.

Dagsorden

Dagsorden med bilag til den ordinære generalforsamling vil frem til afholdelse af den ordinære generalforsamling være tilgængelig på Nordea Invests hjemmeside www.nordeainvest.dk/generalforsamling.

Tilmelding og afgivelse af fuldmagt

Tilmelding og afgivelse af fuldmagt til den ordinære generalforsamling kan ske via www.nordeainvest.dk/investorportal.

Tilmelding og afgivelse af fuldmagt skal være VP Securities A/S i hænde eller registreret på investorportalen senest onsdag den 7. april 2021.

Det er alene muligt at udøve stemmeret på de andele, som mindst en uge forud for den ordinære generalforsamling er noteret på navn i foreningens ejerbog, dvs. senest mandag den 5. april 2021.

Yderligere information

Foreningens årsrapport for 2020 kan downloades på www.nordeainvest.dk/årsrapport.

Såfremt der er spørgsmål til dagsordenen for den ordinære generalforsamling, herunder foreningens årsrapport 2020 og årets resultat for de enkelte afdelinger, kan man rette henvendelse til info@nordeainvest.dk.

Nordea Invest vil via Nordea Invests hjemmeside www.nordeainvest.dk samt via Nasdaqs hjemmeside www.nasdaqomxnordic.com melde ud, såfremt der skulle komme ændringer til afholdelsen af den ordinære generalforsamling.

Venlig hilsen
Investeringsforeningen Nordea Invest

Bestyrelsen